Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никаноровская средняя общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

Приказ

«28» мая 2024 г.                                                                                                                  № 220

Об организации работы по введению

 учебного предмета «Труд (технология)»

      На основании приказа министерства образования Белгородской области от 8 мая 2024 года

№1445 «Об организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)», приказа

управления образования администрации Губкинского городского округа от 28 мая 2024 г №1015

«Об организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)», с целью

организации введения с 1 сентября 2024 года в общеобразовательных организациях Губкинского

городского округа   учебного предмета «Труд (технология)»

приказываю:

1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология) заместителя

директора Скрыпцову Л.А.

2. Утвердить состав рабочей группы по введению учебного предмета «Труд (технология):

-Скрыпцову Л.А., заместитель директора

- Яковлев Н.И., учитель технологии

- Крыгина Г.И., учитель начальных классов

- Кретова Т.В., учитель начальных классов

-Филатова С.И., учитель начальных классов

3. Утвердить «дорожную карту» по введению учебного предмета «Труд (технология) в МБОУ

«Никаноровская средняя общеобразовательная школа» (приложение №1 к настоящему приказу).

4. Ответственному за ведение школьного сайта Скрыпцову В.А. создать на официальном сайте

школы подраздел по введению учебного предмета «Труд (технология).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    Н.А. Кононова

Ознакомлены:

Скрыпцова Л.А.

Яковлев Н.И.

Крыгина Г.И.

Кретова Т.В.

Филатова С.И.